
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Виноградненская средняя общеобразовательная школа" 

Ленинского района Республики Крым 
 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2022                                                                                             № 256 

 

с. Виноградное 
 
Об утверждении  

списочного состава  

школьной управленческой команды 

 
              В целях активного продвижения инновационных методов 

управления, внедрении новых методик в деятельность образовательного 

учреждения в практику работы администраторов и педагогов, 

совершенствования механизмов инновационного развития системы 

образования в МБОУ Виноградненская СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав ШУК: 

1.1.Директор школы- Маслова Е.В.; 

1.2.Заместитель директора по учебно-воспитательной работе –

Кондаурова А.В.; 

1.3.Руководитель школьного методического объединения

учителей начальных классов-Эмирасанова Л.Ф.; 

1.4.Руководитель школьного методического объединения 

филологического и социально-гуманитарного цикла –Насурлаева М.Э. 

1.5.Руководитель школьного методического объединения 

Естественно-математического цикла-Демо Л.Н. 

1.6.Педагог-психолог- Андрусович Т.Ш. 

1.7. Председатель Совета школы- Скирта Я.П. 

2. Заместителю директора по УВР  обеспечить научно-

методическое сопровождение взаимодействия педагогов  школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 


